

Název projektu: Česko-bavorské slavnosti piva / Tschechisch-bayerisches Bierfest
Použitý kurz: 26,50

Název žadatele: KC LaRitma

Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Výdaje položky (v EUR)	Výdaje kapitoly (v EUR)	% kontrola	Přímé / Paušál	Výdaje mimo dotační území (do 20 % z celkových způsobilých výdajů) (v EUR)	Zdůvodnění
1. Personální náklady					2 930,40	18,00%	Paušál	0,00	
1.1	Manažer projektu, včetně zajištění manažera v Rehau - DPP	hodina	120	8,40	1 008,00				Zajištění koordinace projektu v Aši i Rehau. Jedná se o dvě osoby, předpoklad jedna z Aše a jedna z Rehau, které budou zajišťovat celkový průběh projektu, propagaci, atd. Hodinová sazba činí 223,- Kč/hodina.
1.2	Dramaturg a koordinátoři akce - DPP	hodina	150	7,90	1 185,00				Dramaturg bude mít na starosti přípravu programu akce a řádný průběh samotné kulturní akce 19.8.. Koordinátoři zajistí přípravu a průběh akce s ohledem na doplňkové činnosti (jednání s muzejníky a spolky - pivovarnictví). Jedná se o 3 osoby, hod. sazba - 210,- Kč/hodina.
1.3	Technický personál- DPP	hodina	132	5,70	752,40				Zajištění hlavních person pořadatelské služby včetně odborných dohledů, která zajistí přípravu akce, průběh, ale i následné aktivity. Jedná se o 5 osob, hod. sazba cca 150,- Kč/hodina.
2. Kancelářské a administrativní výdaje					0,00		Paušál	0,00	
2.1									
2.2									
2.3									
3. Náklady na cestování a ubytování					0,00		Přímé	0,00	
3.1									

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby						9 580,00	Přímé	0,00
4.1	Zajištění odborných služeb - transport, montáže, náklady spojené s technickou přípravou akce.	souhrn	1	3 000,00	3 000,00			Zajištění odborných služeb - příprava areálu pro konání akce (včetně úpravy přilehlých ploch) transport, montáž a demontáž cca 7 velkých stanů a setů (500ks), elektropřipojení pro zajištění akce, včetně dohledu elektrikářů po celou dobu akce, zajištění odpadových nádob s ohledem na předpokládaný počet účastníků. Dále zajištění nákladů spojených s úklidem během a po akci, včetně nákladů na spotřebu energie. Součástí zajištění jsou i náklady spojené s využíváním areálů - užívání WC, šatny, apod..
4.2	Zajištění přenosu záznamu během akce, včetně fotodokumentace. Součástí zajištění je i propagace akce - pozvánky, upotávky, videospoty, apod.	souhrn	1	2 600,00	2 600,00			Zajištění přenosu záznamu akce na ledpanel během celé akce (dvě kamery), včetně zpracování video spotů na téma pivo - kameramanské práce, včetně fotodokumentace - z průběhu celé akce i přípravy, následně zpracování 10ks DVD z akce/projektu. Součástí zajištění je i propagace akce/projektu - zpracování pozvánek, upotávek, videospotů v místních médiích. některé spoty budou dvojjazyčné. Zajištění propagace bude jak na akci samotnou, tak na celý projekt - historie pivovarnictví (videospot).
4.3	Propagační materiál - informační brožura, plakáty.	souhrn	1	1 500,00	1 500,00			Propagační materiál - informační brožura českoněmecká na téma pivovarnictví v dotčeném příhraničí - předpokládaná cena 1000€ - počet ks 400 (jednotková cena 2,5€) - ceny na brožurku jsou jen odhad, nevíme kolik materiálu bude dohledáno. Plakáty na akci CZ a DE - cca 50ks A2/A1CZ - 20 ks DE (cena 500€) - jednotková cena cca 180 Kč.
4.4	Překlady a tlumočení v rámci projektu	souhrn	1	400,00	400,00			Překlady a tlumočení v rámci realizace projektu. NS - 350 - 400Kč, tlumočení 1h - 400Kč.
4.5	Náklady na občerstvení účastníků akce - pozvání hosté, realizační tým, partneři měst, apod.	osob	100	9,30	930,00			Náklady na občerstvení účastníků akce - pozvání hosté, realizační tým, partneři měst, apod. předpokládáme cca 100 osob. Jde o celodenní stravování.
4.6	Autobusová přeprava	souhrn	1	600,00	600,00			Zajištění přepravy účastníků a návštěvníků akce během celého dne.
4.7	Odborný dohled (Záchraná služba, hasiči)	souhrn	1	550,00	550,00			Zajištění nutného odborného dohledu od pracovníků záchrané služby a záchraného hasičského sboru
5. Výdaje na vybavení						6 700,00	Přímé	0,00
5.1	Roll-up - 4ks (včetně zpracování textu a grafiky)	ks	4	500,00	2 000,00			Výroba 4 roll-up včetně grafického zpracování a úpravy textů (možnost potisku z obou stran). Jedná se o kvalitnější robustnější roll-up pro možnost využívání i na venkovních prezentacích se stabilnější základnou.
5.2	Nájem kompletní aparatury a potřebné techniky	souhrn	1	4 700,00	4 700,00			Zapůjčení světelného, zvukového - 35.000,- Kč a podiového vybavení (50.000,- Kč), včetně zajištění ledpanelu (20.000,- Kč) včetně souvisejících činností (montáž, dohled, apod). - 19.500,- Kč.
5.3								



Evropská unie
Evropský fond
pro regionální rozvoj

Příloha C žádosti
Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet



Cíl EÚS
Česká republika -
Svobodný stát Bavorsko
2014 - 2020

	Celkem	
Způsobilé výdaje projektu:	19 210,40 €	
Přímé způsobilé výdaje projektu:	16 280,00 €	
Nepřímé způsobilé výdaje projektu:	2 930,40 €	
Výdaje mimo dotační území	0,00 €	0,00%

Nezpůsobilé výdaje:					0,00 €
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem (v EUR)
1.					0,00
2.					0,00
3.					0,00

Celkové výdaje projektu:	19 210,40 €
---------------------------------	--------------------

Schválil (statutární zástupce)	Datum	Podpis	Razítko
Titul, jméno, příjmení: Mgr. Robert Vyskočil - ředitel KC LaRitma			